

Årsredovisning
för
Glimminge Holding AB
559227-4145

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Lindström, Styrelseledamot
2025-12-19

Styrelsen för Glimminge Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandel på internet med sällanköpsprodukter, konsultation inom affärsutveckling och inköp samt äger och förvaltar lös egendom.

Företaget har sitt säte i Båstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har lagt om sitt räkenskapsår för att bättre passa verksamheten som har högsäsong på våren.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
	(18 mån)			
Nettoomsättning	10 583	1 951	268	226
Resultat efter finansiella poster	3 021	-687	1 940	2 480
Soliditet (%)	92,7	89,5	93,3	95,0

Omsättningen har ökat markant räkenskapsåret 240501-251031 tack vare att webhandeln som startades året innan har kommit igång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	21 508 398	-686 890	20 871 508
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-686 890	686 890	0
Årets resultat			3 021 033	3 021 033
Belopp vid årets utgång	50 000	20 821 508	3 021 033	23 892 541

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 821 508
årets vinst	3 021 033
	23 842 541
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 800 kronor per aktie)	1 400 000
i ny räkning överföres	22 442 541
	23 842 541

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-10-31
(18 mån)

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		10 582 568	1 950 866
Övriga rörelseintäkter		207 223	2 202
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 789 791	1 953 068

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-6 894 840	-1 738 882
Övriga externa kostnader		-610 197	-248 787
Personalkostnader	1	-2 259 081	-754 597
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 676	-537
Övriga rörelsekostnader		-59 790	-8 030
Summa rörelsekostnader		-9 843 584	-2 750 833
Rörelseresultat		946 207	-797 765

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-599 458	-321 049
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		213 191	151 003
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		2 462 987	281 630
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 894	-709
Summa finansiella poster		2 074 826	110 875
Resultat efter finansiella poster		3 021 033	-686 890

Resultat före skatt

3 021 033 **-686 890**

Årets resultat

3 021 033 **-686 890**

Balansräkning	Not	2025-10-31	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	2	241 736	261 412
Summa materiella anläggningstillgångar		241 736	261 412
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	300 000	344 100
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 972 456	1 310 326
Andra långfristiga fordringar	5	13 749 094	11 564 508
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 021 550	13 218 934
Summa anläggningstillgångar		16 263 286	13 480 346
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 127 970	1 008 477
Förskott till leverantörer		0	431 468
Summa varulager		1 127 970	1 439 945
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		291 041	301 544
Övriga fordringar		563 761	157 817
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		45 641	0
Summa kortfristiga fordringar		900 443	459 361
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 482 386	7 944 991
Summa kassa och bank		7 482 386	7 944 991
Summa omsättningstillgångar		9 510 799	9 844 297
SUMMA TILLGÅNGAR		25 774 085	23 324 643

Balansräkning

Not

2025-10-31

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

20 821 508

21 508 398

Årets resultat

3 021 033

-686 890

Summa fritt eget kapital

23 842 541

20 821 508

Summa eget kapital

23 892 541

20 871 508

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

65 143

731 853

Övriga skulder

1 690 729

1 511 945

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

125 672

209 337

Summa kortfristiga skulder

1 881 544

2 453 135

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 774 085

23 324 643

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-10-31	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 2 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-10-31	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	261 949	
Inköp		261 949
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	261 949	261 949
Ingående avskrivningar	-537	
Årets avskrivningar	-19 676	-537
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 213	-537
Utgående redovisat värde	241 736	261 412

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-10-31	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	502 798	202 798
Inköp		300 000
Försäljningar	-202 798	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	502 798
Ingående nedskrivningar	-158 698	
Återförda nedskrivningar	158 698	
Årets nedskrivningar		-158 698
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-158 698
Utgående redovisat värde	300 000	344 100

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-10-31	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 929 281	2 632 811
Inköp	1 106 105	917 997
Försäljningar	-1 087 772	-621 527
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 947 614	2 929 281
Ingående nedskrivningar	-1 618 955	-1 552 151
Återförda nedskrivningar	643 797	353 196
Årets nedskrivningar		-420 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-975 158	-1 618 955
Utgående redovisat värde	1 972 456	1 310 326

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-10-31	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	13 225 000	17 750 000
Tillkommande fordringar	574 094	
Avgående fordringar	-50 000	-4 525 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 749 094	13 225 000
Ingående nedskrivningar	-1 660 492	-2 167 624
Återförda nedskrivningar	1 660 492	507 132
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-1 660 492
Utgående redovisat värde	13 749 094	11 564 508

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Eriksson Gombasky, Ludvig & Co AB

Båstad

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per Lindström
Per Lindström

2025-12-18